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Mieszkańcy Domaradza świętowali finalizację
projektów

 

12 czerwca 2011 roku na stadionie w Domaradzu odbyła się impreza podsumowująca projekty „Przebudowa i
rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz budowa kanalizacji w Domaradzu” oraz „Utworzenie zaplecza
sportowo-kulturalnego w miejscowości Domaradz”

Impreza rozpoczęła się o godzinie 14:00 meczem piłki nożnej pomiędzy zawodnikami Budomontu Łańcut (firmy
wykonującej kanalizację w Domaradzu) i zawodnikami Gminy Domaradz. Mecz był bardzo zacięty o czym może
świadczyć końcowy wynik remisowy 4:4.

Puchary dla grających drużyn wręczył kapitanom Wójt Gminy Domaradz Jan Pilch.

Kolejnym etapem imprezy były występy zespołów dziecięcych i młodzieżowych oraz zespołu rockowego.

O godzinie 16:30 Wójt Gminy Domaradz dokonał uroczystego otwarcia imprezy. Krótko przedstawiono cele i założenia
projektów po czym krótką modlitwę odmówił ks. Wiesław Przepadło, proboszcz parafii Domaradz.

Następnie przy dźwiękach orkiestry dętej zaproszeni goście przemaszerowali pod budynek oczyszczalni ścieków,
gdzie uroczystego otwarcia i przecięcia wstęgi dokonali: Zdzisław Kuś - dyrektor techniczny Budomont łańcut, Janusz
Draguła - Wicestarosta Brzozowski, Tadeusz Pióro - radny Sejmiku Wojewódzkiego, dyrektor Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Brzozowie, ks. Wiesław Przepadło i Wójt Gminy Domaradz Jan Pilch.

Po krótkim zwiedzaniu kompleksu oczyszczalni wszyscy udali się w kierunku ścieżek spacerowych, gdzie uroczystego
otwarcia dokonali: Janusz Draguła - Wicestarosta Brzozowski, ks. Wiesław Przepadło, Edward Jara - Sołtys Domaradza,
Kazimierz Barański - KPP Brzozów i Wójt Gminy Domaradz Jan Pilch.

Następnie na scenie zaprezentował się zespół Olibabki po czym rozpoczęła się zabawa taneczna przy dźwiękach
zespołu muzycznego oraz muzyce serwowanej przez DJa.

Kulminacyjnym punktem imprezy był pokaz sztucznych ogni, który bardzo podobał się zgromadzonej publiczności.

Sponsorem imprezy były firmy Budomont Łańcut oraz "Raf-Mar" Firma Usługowo-Transportowo-Handlowo-Budowlana
Witold Korab

 

ZOBACZ GALERIĘ ZDJĘĆ Z IMPREZY

http://www.domaradz.pl/images/stories/galeria66/
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